COMUNE DI SAN FRATELLO
. (PROVINCIA DI MESSINA )

UFFICIO DEL SINDACO

Ny
R

C.A.P. 98075 - ® 0941/794030 - Fax 0941/799714 Cod. Fisc.84000410831

ORDINANZA N. |4 ﬁ A (%) pELA3-{1-J0 4
—-ﬁ/

IL SINDACO

VISTE le numerose richieste degli abitanti di San Fratello che hanno necessita e desiderio di
rientrare nelle loro abitazioni.

CONSIDERATO che, la Protezione Civile ha eseguito in diverse zone le opere di messa in
sicurezza definitive, atte a impedire il progredire ed il riverificarsi del fenomeno franoso.

CONSIDERATO che, le opere di messa in sicurezza hanno reso i diversi quartieri ¢ la
viabilita sicura.

CONSIDERATO che, sono venuti meno i presupposti che hanno indotto le ordinanze n.12
¢ n. 34 del 2010, con le quali si ordinava lo sgombero dalle abitazioni colpite dall’evento calamitoso
verificatosi nei giorni 13 ¢ 14 febbraio 2010.

ORDINA

11 rientro nella propria abitazione del signor:

Di Bartolo Filadelfio, via Togliatti n° 26

Dalla residenza Municipale, Li 12.11.2012

) ,
- /u szé(cé
(Dott. §4lwgkore-Sidoti Pinto)

A
T
4

i

7

e
TAY

%

)
IL RESPONSABILE A L’ AREA TECNICA
(Geom.Sal aiﬁ: Vieni)

1

\

T




